UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MMO068]

Kelompok: CB

Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M
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1731500086
1731500219
1731500292
1731500300
1731500391
1731500441
1731500458
1731500524
1731500714
1731500748
1731500821
1731500870
1731501043
1731501142
1731501167
1731501258
1731501282
1731501423
1731501548
1731501787

Tegar Pratama

Nola Safia

Salmaa Khoirunnisaa Rahmawati
Firdhotul Jannah

Siti Syarah

Linda Veranika

Ade Putri Asmariza
Aisyah Malini

Mardova Fiezel

Erika Nur Haryanti
Vicky Ardiansyah

Aldi Dwi Nugroho

Kim See Young

Zahra Endhita Pramono
Kemal Muhammad
Dhimas Anggoro
Davinia Dwi Wulandari
Larasati Widyandini
Vicky Yoga Pratama
Andika Fajri Juliardo

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04

10 11 12 13 14 15

24/04 01/05 08/05 15/05 22/05 05/06 12/06 19/06
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21 (1731501795 Al Fanszella Rezky 0
22 (1731502025 Rizky lka Dayanti 0
23 (1731502033 Faizal Mujiono 0
24 (1731502074 Fadhil Azzihady Tafwimul Afnilah 0
25 (1731502181 Irsyad Irvansyah 0
26 |1731502256 Ratih Nur Aeinni 0
27 [1731502504 Anggit Widiyaningsih 0
28 | 1731502553 Fauzi Rahmat 0
29 1731502751 Frida Ristin Rahmawati 0
30 1731502967 Taufik Mafuzdin 0
31 (1831500838 Novia Anggraini Purwaningsih 0
32 |1831501174 Nurfaindah 0
33 1831502404 Dinda Ryandini Putri 0
34 (1832500035 Zhafirah Nabilah Sary 0
35 1832500068 Az Zahra Mawardi 0
36 |1832500175 Meidina Sundari 0
37 (1832500258 Yuvitha Citra Maharani 0
38 |1832500282 Maryam 0
39 |1832500407 Muhamad Zulfikar 0
40 | 1832500423 Muhammad Reza Fadila 0
41 (1832500464 Dinda Dian Mayanti 0
42 11832500506 Rafli Al Fayyad 0
43 1832500514 Renaldi Santoso 0
44 11832500563 Nada Aprilia 0
45 11832500647 Amanda Rizgi Amatullah Shalihah 0
46 (1832500712 Grace Julinar Filicia 0
47 (1832500753 Andriani Putri Dewi 0
48 11832500787 Tri Handayani 0
49 1932500893 Isfan Fazar 0
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MMO068]
Kelompok: CB

Semester: Genap 2019/2020

Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

06-03-2020 |Pasar Keuangan

13-03-2020 |Pasar Uang

20-03-2020 (Kelembagaan Pasar Modal Indonesia
27-03-2020 |Instrumen pasar modal
03-04-2020 [Pasar Modal Internasional
10-04-2020 |Sejarah Pasar Modal Indoneaia
17-04-2020 ([Penawaran Umum

24-04-2020 |UTS

01-05-2020 |[Mekanisme Perdagangan Efek
08-05-2020 |[Mekanisme Perdagangan Efek
15-05-2020 |Reksadana

22-05-2020 |Coropate action

05-06-2020 (Indeks harga saham
12-06-2020 |analisis investasi

19-06-2020 |Pasar Modal Syariah
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilal

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MMO068]
Kelompok: CB

Semester: Genap 2019/2020

Dosen: Said, S.E, M.M

Presensi  Tugas uTsS UAS
1| 1731500086 |Tegar Pratama 100 75 40 40151=>D
2| 1731500219 |Nola Safia 100 87 81 85|84 => A-
3| 1731500292 |Salmaa Khoirunnisaa Rahmawati 100 87 80 7881 => A-
4| 1731500300 |Firdhotul Jannah 100 87 77 70|77 => B+
5| 1731500391 |Siti Syarah 100 87 57 55(65 => B-
6| 1731500441 |Linda Veranika 100 87 50 55(63=>C
7| 1731500458 |Ade Putri Asmariza 100 87 60 60|68 => B-
8| 1731500524 |Aisyah Malini 100 87 75 90(85=>A
9| 1731500714 |Mardova Fiezel 100 87 65 60(70=>B
10| 1731500748 |Erika Nur Haryanti 100 87 80 80|82 => A-
11| 1731500821 |Vicky Ardiansyah 100 87 57 60|67 => B-
12| 1731500870 |Aldi Dwi Nugroho 93 80 55 50|61 =>C
13| 1731501043 |[Kim See Young 100 87 60 60|68 => B-
14| 1731501142 (Zahra Endhita Pramono 93 70 55 50(58 =>D
15| 1731501167 |Kemal Muhammad 100 87 62 50(65 => B-
16| 1731501258 [Dhimas Anggoro 100 87 77 75|79 => B+
17| 1731501282 [Davinia Dwi Wulandari 100 87 77 80(81=>A-
18| 1731501423 [Larasati Widyandini 100 87 60 60|68 => B-
19| 1731501548 |Vicky Yoga Pratama 100 87 63 55(67 => B-
20| 1731501787 |Andika Fajri Juliardo 93 87 55 60|67 => B-
21| 1731501795 |Al Fanszella Rezky 100 87 65 50|66 => B-
22| 1731502025 |Rizky Ika Dayanti 100 87 63 50|65 => B-
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1731502033
1731502074
1731502181
1731502256
1731502504
1731502553
1731502751
1731502967
1831500838
1831501174
1831502404
1832500035
1832500068
1832500175
1832500258
1832500282
1832500407
1832500423
1832500464
1832500506
1832500514
1832500563
1832500647
1832500712
1832500753
1832500787
1932500893

Faizal Mujiono

Fadhil Azzihady Tafwimul Afnilah
Irsyad Irvansyah

Ratih Nur Aeinni

Anggit Widiyaningsih

Fauzi Rahmat

Frida Ristin Rahmawati
Taufik Mafuzdin

Novia Anggraini Purwaningsih
Nurfaindah

Dinda Ryandini Putri

Zhafirah Nabilah Sary

Az Zahra Mawardi

Meidina Sundari

Yuvitha Citra Maharani
Maryam

Muhamad Zulfikar
Muhammad Reza Fadila
Dinda Dian Mayanti

Rafli Al Fayyad

Renaldi Santoso

Nada Aprilia

Amanda Rizgi Amatullah Shalihah
Grace Julinar Filicia

Andriani Putri Dewi

Tri Handayani

Isfan Fazar
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74 =>B
85=>A
66 => B-
60=>C
81 => A-
61=>C
86 =>A
67 => B-
68 => B-
79 => B+
75 => B+
77 => B+
74 =>B
72=>B
57=>D
79 => B+
72=>B
75 => B+
75 => B+
75 => B+
76 => B+
74 =>B
75 => B+
72=>B
86 =>A
81 =>A-
74 =>B
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